ПРОЕКТ

СОВЕТ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета от

28.12.2024 № 55 «О внесении

изменений в решение Совета

Семеновского муниципального

образования Федоровского

муниципального района

Саратовской области от 14.11.2017

№ 54 «Об установлении налога на

имущество физических лиц»»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерацией,

Уставом Семеновского муниципального образования, Совет Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Семеновского муниципального образования

Федоровского муниципального района Саратовской области от 28.12.2024 №

55 «О внесении изменений в решение Совета Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального района Саратовской области от

14.11.2017 № 54 «Об установлении налога на имущество физических лиц»-

отменить как не соответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских